

# FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, JANUARY 8, 2020

## THE TINPLATE COMPANY OF INDIA LIMITED

CIN: L28112WB1920PLC003606

Registered Office : 4 Bankshall Street,  
Kolkata - 700001

Tel: (033) 2243 5401, Fax: (033) 2230 4170

Email: company.secretariat@tatatinplate.com

Website: www.tatatinplate.com

### NOTICE

Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 15th January, 2020 to inter alia approve and take on record the Audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2019.

The said Notice may be accessed on the Company's website at [www.tatatinplate.com](http://www.tatatinplate.com) and may also be accessed on the Stock Exchange websites at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

THE TINPLATE COMPANY  
OF INDIA LIMITED  
KAUSHIK SEAL  
COMPANY SECRETARY

Dated : January 07, 2020

# আজকাল

কলকাতা বুধবার ৮ জানুয়ারি ২০২০

## দি টিনপ্লেট কোম্পানি অফ ইন্ডিয়া

CIN: L2811WB1920PLC003606

রেজিঃ অফিস: ৪, ব্যাঙ্কশাল স্ট্রিট,

কলকাতা-৭০০০০১

ফোন: (033) 22435401 ফ্যাক্স: (033) 22304170

ইমেল: [company.secretariat@tatatinplate.com](mailto:company.secretariat@tatatinplate.com)

ওয়েবসাইট: [www.tatatinplate.com](http://www.tatatinplate.com)

### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, কোম্পানির অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯-তে সমাপ্ত তিন ও নয় মাস মেয়াদের পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল অনুমোদন ও রেকর্ডভুক্ত করার জন্য কোম্পানি বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে আগামী বুধবার, ১৫ জানুয়ারি ২০২০ তারিখে। এই তথ্য/বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট: [www.tatatinplate.com](http://www.tatatinplate.com) এবং স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইট: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) এবং [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)-তে।

দি টিনপ্লেট কোম্পানি অফ ইন্ডিয়া

লিমিটেড-এর পক্ষে

কৌশিক শীল

কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ৭ জানুয়ারি, ২০২০